
VÝROBA  
ZÁKAZNICKÝCH  
TVAROVÝCH 
DÍLŮ Z FORMY

TÌSNÌNÍ

Do sortimentu jsme zařadili výrobu 
zakázkových tvarových dílů metodou 
lisování či vstřikování do formy.
Individuální řešení již od kusových 
položek.
Nabídku a následnou výrobu realizujeme 
na základě dodaného 3D výkresu  
a dalších požadavků jako je druh  
materiálu, certifikáty, povrchová  
úprava apod.

■  PŘIPRAVÍME FORMU 
■  ZAJISTÍME POVRCHOVOU ÚPRAVU 
■  MOŽNOST LUBRIKACE MATERIÁLU 
■  NA VYŽÁDÁNÍ OZNAČÍME 
     DÍLY NEBO KAVITY 
■  DODÁME MĚRNÉ 
     PROTOKOLY



DALŠÍ FORMY VÝROBY

VÝROBA ZÁKAZNICKÝCH TVAROVÝCH DÍLŮ Z FORMY

o.z. HENNLICH TĚSNĚNÍ  |  HENNLICH s.r.o.  |  tel.:  +420 416 711 444  |  e-mail: tesneni@hennlich.cz  |  www.hennlich.cz/tesneni

OPTIMÁLNÍ FORMA
Připravíme optimální formu dle velikosti plánovaného projektu 
s ohledem na minimalizaci nákladů. Po celou dobu projektu je 
forma využívána výhradně pro Vaše účely.

VÝKRES  –  KONZULTACE  –  ZKUŠEBNÍ VZOREK  –  VÝROBNÍ PŘESNOST  –  RYCHLOST  –  TVAROVÁ ROZMANITOST  –  ŠKÁLA MATERIÁLŮ  –  ATESTY

VELKÝ VÝBĚR MATERIÁLŮ
Pro Vaše projekty máme připraveno velké množství 
standardních i speciálních materiálů. Standardní materiály 
jsou NBR, FKM/FPM (Viton®), EPDM a SI (Silikon) v různých 
tvrdostech a barevném provedení. Speciální materiály pak 
FFKM, AEM (Vamac®), FVMQ (Fluor-silikon), CR (Chloropren) 
apod.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA A LUBRIKACE
Pokud aplikace vyžaduje snížení tření nebo vizuální odlišení 
dílů, dodáme tvarové díly včetně povrchové úpravy nebo 
lubrikace. Lubrikaci zajišťujeme interní nebo externí.

ZNAČENÍ DÍLŮ
Pro lepší identifikaci jednotlivých dílů je můžeme opatřit 
unikátním značením, které si můžete zvolit. Tím se výrazně 
zlepší manipulace s díly, např. pokud máte jeden díl v různém 
rozměrovém provedení.

CERTIFIKACE
Při použití dílů v Automotive je PPAP dokumentace 
samozřejmostí. Stejně tak při použití v potravinářství a dalších 
typech průmyslu. Jsme schopni dodat materiály pro výroby s 
FDA atestem, případně certifikátem pro styk s pitnou vodou, 
atd. 

Více k certifikaci v QR kódu.

Ing. Václav Herynk

Mimo výroby tvarových dílů z formy nabízíme výrobu 
zákaznických tvarových dílů:
■  třískovým obráběním (kruhový profil)
■  plotrem - ploché elementy do 20 mm výšky materiálu
■  3D tisk

Product manager - Statické těsnění
■  herynk@hennlich.cz
■  +420 416 711 439
■  +420 725 806 395

TÌSNÌNÍ


